
お客様各位 

 

［お知らせ］ライス量の変更 

 

いつも「ぎょうざの満洲」をご利用くださり、誠にありがとうございます。 

昨今の米不足に対応するため、２０２５年５月１日から、ライスの量を下記の通り 

一部変更させていただきます。 

 

記 

 

 

ライス   普通盛 220g→変更なし 

小 盛 120g→110g 

大 盛 380g→330g 

 

丼ライス  普通盛 220g→200g  

小 盛 120g→110g 

大 盛 310g→300g 

 

以上 

 

 

 

当社は「おいしい餃子でみんなと健康で幸せに」をスローガンに、今後も皆様に 

安心して、召し上がっていただけるよう高品質な商品作りを目指してまいります。 

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

２０２５年４月吉日 

株式会社ぎょうざの満洲 


